análise, por meio da Lista de Veri�icações constante do doc. ID. 0377578.

Ainda, juntamos aos autos as propostas de fornecedores atualizadas, as quais
foram  utilizadas  para  a  obtenção  do  valor  de  referência,  não  tendo  ocorrido  nenhuma
alteração,  mantendo-se  o  montante  calculado  de  R$  40.152,42  (quarenta  mil  cento  e
cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos).

Diante  desse  valor,  e  considerando  a  de�lagração  de  prélio  licitatório,  na
modalidade pregão,  na  forma eletrônica,  conforme a  Lei  nº  10.520/2002 e  o  Decreto  nº
10.024/2019, foi anexada minuta de edital, ID.